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 تا چند سال پیش رشته مهندسی دریا جزو 
رشته هایی بود که کمتر از آن شنیده بودیم. 

اما در سال های گذشته این رشته جای خود 

را در میان داوطلبان گروه ریاضی و فیزیک 

باز کرده است.

 
   در رشته مهندسی دریا چه خبر است؟

مهندســی دریا بــه طــور خلاصه بــه آموزش 
طراحی، ساخت و تعمیر کشتی و سازه هایی 
می پردازد که در دریا استفاده می شود. فردی 
که در این رشــته تحصیل می کند مسئولیت 
عملیات، نگهــداری و تعمیر کلیــه تجهیزات 
اصلی مکانیکی و مهندسی شــده در کشتی 
را به عهــده دارد. این رشــته دارای 3 گرایش 
مهندسی کشتی، مهندسی کشتی سازی و 
مهندسی دریانوردی است و داوطلبان دختر 
در بین این گرایش ها تنها می توانند گرایش 
مهندسی کشتی ســازی را انتخاب کنند. در 
ایران می توانید این رشــته را تــا مقطع دکترا 

ادامه دهید.
     بعد از دانش آموختگی در این رشــته، 

چه چیزی در انتظار شماست؟
بیشتر مهندسان دریا بعد از دانش آموختگی به 
سمت کار در کشتی های مسافربری می روند 
و تعــداد کمــی کارهــای ســاحلی را انتخاب 
می کنند. در واقع کســانی کــه توانایی درک 
دانش فنی و قــدرت حل مســئله را دارند و به 
دنبال یک شغل کاملا حرفه ای و هیجان انگیز 

در حــوزه مهندســی هســتند، شــغل 
مهندسی دریا را انتخاب می کنند. 

کسی که این رشته را انتخاب 
می کنــد باید بداند بیشــتر 

کارش روی کشــتی و دریا 
انجام می شود.

     شــرایط کاری و 
درآمد مهندســی دریا 

به چه صورت است؟
بزرگ تریــن مزیــت رشــته 

مهندســی دریا حقوق نسبتا 
خوب آن است که می تواند از بار 

معایب آن کم کند. بازار کار این رشته 
در ایران هنوز اشباع  نشده است و می توانید 

در آن به عنوان فردی متخصص پیشرفت های 
شغلی خوبی داشته باشید. یک مهندس دریا 
بســته به آمــوزش و تخصص در زمینه ســوابق 
خود، می تواند انواع مختلفی از کشــتی های 
خشک، نفتکش، تجاری، مسافری، موقعیت 
پویا، ســکوها، کشــتی های دریایی، قایق ها و 
کشــتی های کمکی را برای کار انتخاب کند. 
یکی از شرط های لازم برای ورود به این رشته 
مانند رشته های مرتبط با صنعت هوانوردی این 
است که از لحاظ آزمایش های پزشکی کاملا 
سالم باشید. برای مثال قبل از پذیرش نهایی 
دراین رشــته دانشــجویان را از لحــاظ این که 
کوررنگی نداشته باشــند، معاینه می کنند. از 
لحاظ درسی هم دانشجویان رشــته دریا باید 
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بگونگو

در دروس فیزیک، ریاضی و به خصوص 
زبــان انگلیســی مهــارت زیــادی 

داشته باشند.
     در این رشته با چه 

دشواری هایی مواجه 
خواهید بود؟

کار روی کشــتی یعنــی 
مدت زیادی بایــد از خانه 
و خانــواده دور باشــید. به 
همین دلیل یــک مهندس 
دریا باید ســختی هایی مانند 
حجــم کاری زیــاد و غیرقابــل 
 پیش بینــی را تحمل کنــد. مهنــدس 
دریــا بایــد بتوانــد روحیه خــود را با شــرایط 
ساحل و دریا تطبیق دهد. یکی دیگر از شرایط 
چالش برانگیز مهندس دریا ســاعت ها حضور 
در موتورخانه دارای سیستم مکانیکی پیچیده 
و محیط نامطلوب اســت. مهندسان بیشتر در 
شــیفت چهار ســاعته کار می کنند و مجبورند 
در ساعت های اضافی کار تعمیر و نگهداری را 
انجام دهند. با این همه  ، در مواقع اضطراری، 
ســاعات کار می تواند بدون هیچ اســتراحتی 
تمدید شــود تا این که ماشــین آلات/ سیستم 
به حالــت عــادی برگردانده شــود و هیچ گونه 
تهدیدی برای کشــتی به وجود نیاید. احتمال 
وقوع حادثه در دریا یکی از دیگر دشواری های 
کار در این رشــته اســت که مهنــدس دریا باید 

بتواند آن را مدیریت کند.

حل مسئله روی دریا  
رشته مهندسی دریا در چه حوزه هایی کاربرد دارد  و  برای چه کسانی مناسب است؟

سعی کن آهسته تر 
غذا بخوری چون 
معمولا 20دقیقه 
طول می کشد تا 
مغز، پیام سیر 

بودن دریافت کند

کسانی که توانایی 
درک دانش فنی 

و قدرت حل 
مسئله را دارند و 

به دنبال یک شغل 
کاملا حرفه ای و 
هیجان انگیز در 
حوزه مهندسی 
هستند شغل 

مهندسی دریا را 
انتخاب می کنند.

بدون شرح

 نقاط سیاه رنگ روی شیشه خودرو چه 

کاربردی دارند؟ ۱
تا حالا توجهتان به نوارهای مشکی رنگ 
روی شیشــه خــودرو جلــب شده اســت؟ قدمت این 
نقاط سیاه به دهه 50میلادی برمی گردد که برای 
محکــم کردن شیشــه  خودروهــا از چســب )به جای 
اتصالات فلزی( اســتفاده می شــد. نقاط سیاه روی 
شیشه ها نقاشی شدند تا رد چسب ها را پنهان کنند 
اما ایــن تنها دلیــل وجود آن ها نیســت. ایــن نقاط، 
به کنتــرل دما کمــک می کننــد. خم کردن شیشــه 
برای این کــه در قاب جــا بگیرد، به گرمــا نیاز دارد. 
ســیاه زودتر از بقیه رنگ ها گرم می شــود، به توزیع 
یکنواخــت گرمــا کمک می کنــد و از تاب برداشــتن 

شیشه جلوگیری می کند.

گوش ماهی ها چطور صدای اقیانوس را 

به گوش ما می  رسانند؟ ۲
ف  صــد ل  د ر  د ر  چطــو ج  مــو ی  ا صــد
یــن  قعیــت ا ا ؟ و ســت ه ا هــی مخفــی شد ش ما گو
اســت که آن چه می شــنوید، صدای دریا نیســت. 
 ، ن ص شــا خا شــکل  لیــل  به د هی هــا  ش ما گو
می تواننــد صــدای محیــط را ضبــط و منعکــس و 

فرکانس هــای خاصــی را تقویــت کننــد. درواقع 
وقتــی یــک گوش ماهــی را بــه گوش تــان نزدیک 
می کنیــد، پــژواک صداهایــی را می شــنوید کــه 
شــما را احاطه کرده اند. هر شــیء دیگری با فرم 

مشــابه هم می تواند چنیــن تأثیری بگذارد.

چپ دســت  افــراد  از  بعضــی   چــرا   

هستند؟۳
حدود 90درصد از انسان ها راست دست 
هســتند و این نســبت معمولا درطول زمان همیشه 
پابرجاســت. اگر چپ دســت بــودن مزیــت تکاملی 
داشــت، خب طبعا باید افــراد بیشــتری این ویژگی 
را داشته باشــند. اگر هــم یک جــور نقطه ضعف بود، 
درطــول ســال ها ازبین می رفــت. ماجرا چیســت؟ 
آخرین نظریه دانشــمندان در توضیح چپ دســتی، 
این است که ژن های مختلف روی این موضوع تأثیر 
می گذارند. ژن هایی وجود دارند که در تقارن چپ 
و راســت بدن، نقش دارند و جهش هــای خاصی در 
آن هــا می تواند بــه جای گیــری غیرعــادی اندام ها 
مثل چپ دســت شــدن یا حتــی اتفاقاتی مثــل قرار 
گرفتن قلب در ســمت راســت بــدن به جای ســمت 

چپ، منجر شود.

 رنگ هــای چــراغ راهنمایــی از کجــا 

آمده اند؟۴
قرمز، طولانی ترین طول مــوج را در طیف 
نور مرئی دارد و نســبت به رنگ های دیگــر، از راه دور 
راحت تر دیده می شود. خیلی پیش از حضور خودروها 
در جاده هــا، راه آهــن از رنگ قرمز به عنوان ســیگنال 
توقف استفاده می کرد و نور سفید را به معنای دستور 
حرکت بــه کار می برد. تشــخیص رنــگ ســفید از نور 
ســتاره ها و فانو س هــا کار آســانی نبــود و راهبرهای 
قطار را به دردسر می انداخت. برای همین رنگ سبز، 
جای سفید را گرفت. خب رنگ زرد از کجا وارد چراغ 
راهنمایی شــد؟ زرد، دومین رنگ مناســبی است که 
طول موجش برای دیده شدن از راه دور، مناسب است. 

بدانیم

دیدار در فصل آلبالو

شاعر: مجموعه شاعران
ناشر: شرکت انتشارات علمی وفرهنگی

قیمت؛ ۲۸هزارتومان
عفتزینلی|روزنامهنگار     

تا حالا تلاش کرده اید شعر بگویید؟ حتما می دانید سرودن شعر خوب کار آسانی نیست و قواعد و 
قانون های مخصوص خودش را دارد. بعضی ها وقتی راجع به قواعد شعر سرودن حرف می زنیم، 
فکر می کنند شعر نو هیچ اصولی ندارد و سرودنش از شعر کلاسیک آسان تر است اما این طور نیست. 
در شعر نو باید نکاتی را رعایت کرد تا نتیجه تأثیرگذار، جذاب و دلنشــین شود. یکی از این نکات، 
داشتن دید شاعرانه است. خواندن مجموعه های شعر خوب و فکر کردن به آن ها، یکی دیگر از این 
نکته هاست. کتاب »دیدار در فصل آلبالو« مجموعه  شعرهای پنج شاعر است که کار سرودن، نقد و 

بازنویسی آن حدود شــش ماه طول کشیده است. هرکدام از 
شاعران این کتاب 5 یا ۶ شعر در مجموعه دارند؛ شعرهایی تازه 
و جوان پسند. دوتا از این شعرها را که ســروده  »الهام فرجی« 

است، با هم می خوانیم؛
بی خیالی

قیژوقیــژ اره برقی ها/ چنــگال تیز جرثقیل ها/ ناله  کشــدار 
درخت هــا/ بی خیــال ایــن همــه هیاهــو/ کنــار رودخانــه 

نشسته بود/ و سیگارش را دود می کرد/ کارخانه  کاغذ
جنگ سرد

گلوله های بزرگ/ گلوله های کوچک/ شــلیک های آبدار/ 
انفجار خنده ها/ شهر در محاصره  آدم برفی هاست

 زندگی سلام
   پنج شنبه 
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اطلاعات عمومی 

رفقا سلام!
شما رو با رفقاتون به اشتراک بذارن.»پیشنهاد« و »آثار شما« منتظرند که مطالبِ همیشه خفن برامون از تجربه هاتون توی تعطیلات بنویسین. ستون های تونستین بخونین؟ فرصت کردین این روزها دست به قلم بشین؟ فیلم خوب چی دیدین؟ کتاب هایی رو که توی فهرست تون مونده بود، تعریف کنین ببینم عید رو چطور گذروندین. خستگی از تن تون دررفت؟ حالتون چطوره؟ دلمون حسابی تنگ شده بود براتون. بیاین 
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ماری درحال فرورفتن در شن برای غافلگیر کردن طعمه
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سوال های ساده ای که فقط کنجکاوها می پرسند
دوروبر مــا پر از علامت ســوال اســت. کنجکاوها، شــکارچیان این علامت 
سوال ها هستند. آن ها از کنار هیچ موضوعی به سادگی رد نمی شوند و هیچ 
چیزی را به راحتی نمی پذیرند مگر این که بدانند »چرا«. اطلاعات عمومی 

این هفته خوراک شماست که قلاب تان دایم به علامت سوال های پیرامون تان 
گیر می کند. پیشنهاد می کنم قبل از خواندن پاسخ هر سوال، سعی کنید 

خودتان جواب را حدس بزنید. 

  شناخت دقیق از سلیقه مخاطب  
چــه  می فهمنــد  چطــور  کارگردان هــا 
فیلمی بســازند که مخاطب، آن را دوســت 
داشته باشــد؟ از کجا معلوم کــه بعد از کلی 
تــلاش و هزینــه، مــردم دل شــان بخواهــد 
فیلــم آن هــا را ببینند؟ خب دانــش و تجربه 
به کار می آیــد امــا نتیجه هیچ وقــت قطعی 
نیست. کم نیستند فیلم ســازهای باسابقه 
و سرشناســی که در جلب نظــر مخاطب ها 
شکست می خورند. این جاست که سروکله 
کلان داده پیدا می شود تا به عوامل صنعت 
ســینما کمک کنــد تــا الگوهای مربــوط به 
سلیقه و رفتار مصرف کنندگان را شناسایی 
کنند و داده هایی را که در این باره به دســت 
می آورنــد، تجزیه و تحلیــل کننــد. این کار 
چطــور انجــام می شــود؟ کجــا می شــود 
داده هــای مرتبــط را پیدا کــرد؟ تلفن های 
هوشــمند، تبلت هــا و رایانه های شــخصی 
مهم تریــن منابعی هســتند کــه عادت های 
تماشــای مــردم را می شــود در آن هــا رصد 
کرد. شــرکت های فیلم ســازی در گذشــته 
بــا نظرســنجی و اجــرای برنامه هایی روی 
مخاطبــان آزمایشــی، ســعی می کردنــد 
ســلیقه مخاطب را پیدا کنند؛ کاری سخت 

و زمان بــر و پرهزینــه. حــالا شــرکت هایی 
مثل نتفلکیس، به کمــک هوش مصنوعی، 
رفتار مخاطبان را زیرنظــر می گیرندکه چه 
فیلم هایی را  بیشتر می بینند؟ چه ژانرهایی 
می پسندند؟ کدام بازیگرها توجه بیشتری را 
جلب می کنند؟ بعد براساس داده هایی که 
به دست می آورند، به فیلم سازها می گویند 
چه چیزهایی در فیلم، مخاطب را جذب و چه 
چیزهایی او را ناامید می کند. تجزیه وتحلیل 
کلان داده ها همچنین می تواند پویش های 
تبلیغاتــی هدفمند ایجاد کند تــا گروه های 
مختلف، راحت تر فیلم های موردعلاقه شان 

را پیدا کنند.  
  کشف الگوهای تماشا

حالا که از کلیت ماجرا سردرآوردیم، برویم 
ببینیم نتفلکیس، چطور از رفتار مخاطبان، 
به نتایج مفید برای فیلم ســازها می رســد. 
این شرکت می داند که هر کاربر بین ۶0 تا 
90 ثانیه، وقت صرف انتخاب فیلم می کند 
و در این مدت چیزی بین 10 تا 12 عنوان 
فیلــم را ســریع و سرســری نــگاه می کند. 
همچنیــن می دانــد اگــر بیننده هــا بعد از 
دیدن 70درصد یــک فیلــم، آن را متوقف 
کنند و دیگر ســراغش را نگیرنــد، احتمالا 

آن قــدر فیلم ترســناکی بــوده کــه بیننده 
حاضر نشــده بــا پایــان فیلم مواجه شــود. 
بعضی وقت ها هم بیننده ها قبل از رسیدن 
به 70درصد فیلم، آن را رهــا می کنند و تا 
آخر نمی بینند. خــب نتفلیکس می فهمد 
این فیلــم، حوصلــه مخاطب را ســر برده، 
پــس احتمــالا فیلم هــای مشــابه آن هم به 
همین سرنوشــت دچار خواهندشــد. این 
شــرکت چندســال پیش یک جایزه نقدی 
جالب توجه تعییــن کرد برای کســانی که 
بتواننــد بهتریــن الگوریتم را پیــدا کنند تا 
بشــود براســاس آن، نحــوه انتخــاب فیلم 
کاربرهــا و امتیازدهی شــان را پیش بینــی 
کرد. حــالا براســاس آن تلاش هــا، هوش 
نتفلیکــس،  در  به کاررفتــه  مصنوعــی 
داده های مخاطبانــش را تحلیل می کند و 
براساس شان به آن ها فیلم هایی را پیشنهاد 
می دهد که دوست دارند. به علاوه خودش 
هــم از ایــن داد ه هــا اســتفاده می کنــد تــا 
آثــاری تولید کنــد کــه مخاطب بیشــتری 
داشته باشد. به این ترتیب با شناخت دقیق 

سلیقه مخاطب، از رقبا جلو می زند.
nofilmschool.com، 1pezeshk. :منابع

com

Fan Lianto :اثری از

نگرانــی دربــاره وزن و تناســب انــدام در 

نوجوانی، چالش خیلی از هم سن وسال های 

شماســت. دغدغه لاغر بــودن، اضافه وزن 

داشتن و رژیم گرفتن، از رایج ترین مسائلی 

است که ذهن نوجوان ها را درگیر می کند. در 

ادامه دو پرسش و پاسخ خوراکی از وب سایت 

»kidshealth.org« را با هم بررسی می کنیم. 

نوجوان هــا سوالات شــان را پرســیده اند و 

کارشناسان، جواب داده اند.

   من خیلی هــوس خوراکی هایی مثل 
چیپس، سیب زمینی سرخ کرده، آب نبات و 
بستنی می کنم. البته لاغر هستم اما نگرانم 

با خوردن این چیزها بعدا چاق شوم. 
مــداوم خــوردن خوراکی هایــی کــه نــام 
بــردی، بــرای ســلامتی ات مضــر هســتند 
حتی اگر لاغر باشــی. آن ها چربی و کالری 
بــالا و خاصیــت تغذیــه ای پاییــن دارنــد 
و نبایــد جایگزیــن خوردنی هــای ســالم در 
رژیم غذایی ات شــوند. وقتی ســیب زمینی 
ســرخ کرده و بســتنی تــو را ســیر می کنــد، 
میوه ها و ســبزیجات و ســایر خوردنی های 
ســالم، کنار می روند بنابراین بدنت از مواد 

مغــذی لازم بــرای رشــد محــروم می شــود. 
به عــلاوه همان طــور کــه حــدس زدی، زیاد 
خوردن این خوراکی ها در بلندمدت علاوه بر 
مشــکلات ســلامتی، باعث اضافــه وزن هم 
می شــود. نمی خواهم بگویم آن هــا را کلا از 
رژیم حذف کن بلکه ســعی کن مصرف شان 
را محدود کنی. مثــلا برای خودت برنامه ای 
تعیین کــن کــه ســیب زمینی ســرخ کرده را 
بیشــتر از هفتــه ای یک بار نخوری و بســتنی 
خــاص  مناســبت های  مخصــوص  فقــط 
گاه به گاه باشــد. به مــرور با عادت کــردن به 
رژیم غذایی ســالم، هوس کمتری برای این 

خوراکی ها خواهی داشت.

پرسش و پاسخ های خوراکی

   جوانــه، چــرا این قــدر تعطیــلات زود 
گذشت؟ انگاری نصف روزهای دیگه بود.

   اصولًا وقتی یکی روزی 12 ساعت خواب 
باشه خب تعطیلاتش با سرعت دوبرابری نسبت 

به بقیه روزها می گذره دیگه.
   جوانه باورت نمی شــه، مردم دســت و 
دل باز شــدن. الان آگهی چســبوندن روی 
در خونه مــون، روش نوشــتن یــک طوطی 

گمشده، 50 هزار تومن مژدگونی...
   اون طوطی گم نشده، احتمال زیاد از دست 

صاحبش فرار کرده.
   جوانه، تو تعطیلات نون خ 4 رو دیدی یا 
اون یکی سریال که اسمش رو هم یادم رفته؟
   هیچ کدوم، نون خ 3 رو دانلــود کردم. اون 

رو دیدم.
    به نظرت چرا آرایشگاه ها از ما می پرسن 

چی مدلی دوست داریم؟
   برای این که بدونن دقیقاً خلاف چه چیزی 

عمل کنن.
    جوانــه دلــت بســوزه، مــا یــک میــز 
ناهارخوری 6 نفره برای خونه مون خریدیم.

   اشــتباه کردیــن، کاش میــز غذاخــوری 
می خریدین، چون پشت ناهارخوری شام نمی 

شه خورد.
   جوانه جــون زاویه عکس خیلی مهمه. 

مثلًا خود من از زاویه 90 درجه زشتم.
   بــازم خوبــه. مــن فقــط تــو 180 درجــه 

خوشگلم، چون فقط پس کله ام تو عکسه.
    جوانــه به نظرم قســمت آخر نــون خ 4 
مشــخص می شــه ماجرای مرگ جاناتان تو 
خــواب عمــو کاووس بــوده و جاناتــان واقعاً 
زنده است. و گرنه بدون جاناتان سریال دیگه 

دیدن نداره!
   جان؟ شما واقعاً نگران جاناتانی؟ البته حق 

هم داری. مرحوم دیالوگ های طلایی داشت.
   خطاب به اون دوستی که می گه جاناتان 
زنده است بگم شخصیتش تو سریال کشته 
شد اما خودش زنده است. پیشنهاد بازی تو 
یک فیلم رو بهش دادن، برای همین نقشش 

با این ترفند حذف شد.
   یا ذوالجــلال و الاکرام. این حرف هــا رو از 

کجاتون در میارین؟   

اختصاصی: تیر عمو کاووس به جاناتان اصابت نکرد
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سینماتوگراف 

هم معنی Butter  fingers 
دست   وپاچلفتی

بی دست   وپا 

To  be  all   fingers   and   
thumbs   

دست وپاچلفتی 

مثال:
 I'm   so   butter  fingered  this   
morning. I  keep   dropping   
things.

ترجمه:  من امروز صبح خیلی 
دست و پاچلفتی هستم، مدام 

چیزها  از دستم می افتند.

مثال:
Kian   could   never   be   a   
surgeon.  he's all   fingers   
and   thumbs.

ترجمه:   کیان هرگز نمی تواند 
یک جراح باشد. او 
بی دست و پاست.

کلان داده  چطور به کمک سینما می آید؟ 
این روزهــا دربــاره »کلان داده« یــا »Big Data« چیزهــای 
زیادی می شــنویم؛ داده های بــا حجم زیاد کــه در تنوع و 
سرعت بالایی تولید می شوند و آن ها را از جست وجوهای 
اینترنتــی کاربــران، رفتار آن هــا در فضای مجــازی و کلی 

منبع دیگر به دســت می آورنــد. تحلیــل کلان داده ها در 
صنعت حمل ونقل، بهداشت، آموزش، فروش و تقریبا همه 
حوزه های زندگی اجتماعی به کار می آید. اما کلان داده در 

سینما دقیقا چه کار می کند؟ برویم ببینیم.

     من پرخوری می کنم. می دانم اشــتباه 
است ولی نمی توانم جلوی خودم را بگیرم. 

پرخوری کردنــت هرچند وقت یک بــار اتفاق 
می افتد یــا اغلب؟ همــه مــا هرازگاهی، مثلا 
در روزهای تعطیــل، بیش ازحــد معمول غذا 
می خوریم. امــا اگر اغلب پرخــوری می کنی، 
چنــد پیشــنهاد برایــت دارم. هیچ کــدام از 
وعده های غذایی را حذف نکن. خیلی عادی 
است که وقتی زیادی گرسنه هستی، پرخوری 
کنــی. 3وعده اصلــی و یک میان وعده ســالم 
در روز برای کنترل میزان گرســنگی ضروری 
است. ســعی کن آهســته تر غذا بخوری چون 
معمولا 20دقیقه طول می کشــد تا مغز، پیام 
ســیر بودن دریافت کند. یک نــوع از پرخوری 
وجــود دارد کــه به عنــوان اختــلال شــناخته 
می شــود. افــراد مبتلا بــه این اختــلال، میل 
شدیدی به پرخوری احساس می کنند. به طور 
منظم مقادیر زیادی غذا می خورند و نمی توانند 
غذا خــوردن را متوقف کنند حتــی زمانی که 
احســاس ســیری ناراحت کننــده ای دارنــد. 
همچنین معمولا بعد از پرخوری احساس گناه 
یا شــرم می کنند. اگر تو هم تجربه مشــابهی 

داری، با یک متخصص مشورت کن. 


